
Zarządzenie nr 14/2020/2021 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 12 listopada 2020 r.  

w sprawie Komisji ds. opracowania regulaminu oraz oceny okresowej pracowników 

Międzywydziałowego Studium Języków Obcych (MSJO). 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 i 7 oraz art. 128 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 tj.) w zw. z Rozporządzeniem 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie ewaluacji jakości 

działalności naukowej (Dz.U. z 2019 r. poz. 392), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Tworzy się Komisję ds. opracowania regulaminu oraz oceny okresowej pracowników 

Międzywydziałowego Studium Języków Obcych (zwanego dalej MSJO) w Akademii 

Ignatianum w Krakowie. 

 

§ 2 

Do zadań Komisji wymienionej w §1 należy: 

1) Wypracowanie regulaminu oceny okresowej pracowników MSJO, 

2) Wypracowanie narzędzia do dokonania oceny okresowej pracowników MSJO. 

 

§ 3 

W skład Komisji ds. opracowania regulaminu oraz oceny okresowej pracowników MSJO 

powołuje się następujące osoby: 

1) dr hab. Monika Stankiewicz-Kopeć, prof. AIK, Prorektor ds. Studenckich – 

Przewodnicząca Komisji 

2) mgr Joanna Zubel, Kierownik MSJO – Członek Komisji 

3) mgr Łukasz Troszczyński, Zastępca Kierownika MSJO - Członek Komisji, 

4) mgr Magdalena Płaneta, Koordynator Zespołu Języka Angielskiego - Członek 

Komisji, 

5) mgr Rita Catania, Koordynator Zespołu Pozostałych Języków - Członek Komisji, 

6) mgr Ewa Pałka, przedstawiciel pracowników MSJO - Członek Komisji. 

 

§ 4 

Do konsultacji prac ww. Komisji powołuje się ks. dr. hab. Bogdana Stańkowskiego, prof. AIK, 

Prorektora ds. Nauki. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer, SJ  

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

Kraków, dnia 12 listopada 2020 r. 


